
       Vilniaus licėjaus mokinių asmens  

    duomenų tvarkymo taisyklių 4 priedas  

 

(Sutikimo dėl asmens duomenų tvarkymo forma mokiniams (kurių amžius daugiau kaip 16 metų)) 

SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ NAUDOJIMO BENDRUOMENĖS IR(AR) 

VISUOMENĖS INFORMAVIMO APIE LICĖJAUS VEIKLĄ IR  MOKINIŲ PASIEKIMUS  

20_____m. __________________________ d. 

Vilnius 

 

 

Aš, _____________________________________________________________________________ 

(mokinio vardas ir pavardė)  

sutinku/nesutinku (pabraukti), kad:   

1. būčiau fotografuojamas/filmuojamas licėjuje ar už jo ribų, vykstant renginiams ir kitai ugdomajai 

veiklai¹; 

___________________ 
            (parašyti taip/ne) 

2. nuotrauka/vaizdo įrašas būtų naudojamas licėjaus interneto svetainėje www.licėjus.lt, licėjaus 

leidiniuose arba skelbimų lentoje¹; 

___________________ 
            (parašyti taip/ne) 

3. kūrybinis darbas, kuriame užfiksuotas mano vardas, pavardė, klasė, apie ugdomąją veiklą sukurta 

filmuota medžiaga ar nuotrauka, kur užfiksuotas mano atvaizdas, būtų naudojama licėjaus interneto 

svetainėje www.licėjus.lt,  licėjaus leidiniuose arba skelbimų lentoje¹; 

___________________ 
            (parašyti taip/ne) 

4. būtų skelbiamas mano vardas, pavardė, klasė ir dalyvavimo konkursuose/olimpiadose/varžybose 

pasiekimai licėjaus interneto svetainėje www.licėjus.lt,  licėjaus leidiniuose arba skelbimų lentoje¹. 

 ___________________ 
            (parašyti taip/ne) 

 

Pasilieku teisę bet kuriuo metu atšaukti sutikimą, jei mano asmens duomenys tvarkomi neteisėtai², 

ir (ar) išreikšti valią pašalinti iš licėjaus interneto svetainės nepageidaujamas nuotraukas/vaizdo medžiagą 

apie tai informuojant Vilniaus licėjaus administraciją el. paštu: rastine@licejus.lt. 

 

 

Sutikimas įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir galioja iki mokymo sutarties su Vilniaus licėjumi 

nutraukimo dienos.  

Šis sutikimas sudaromas 1 egzemplioriumi ir saugomas mokinio asmens byloje. 

 

   _________________________________________ 

 (parašas, vardas ir pavardė) 

 

 

_________________________ 

¹ Naudojama tik informavimo bendruomenei ir(ar) visuomenei tikslu. Skelbiamos tik tos nuotraukos/vaizdo medžiaga, kuri 

nežemina mokinių asmens garbės ir orumo, bei yra susijusi su mokinio veikla licėjuje. 

² Sutikimo atšaukimas nedaro poveikio sutikimu pagrįsto duomenų tvarkymo, atlikto iki sutikimo atšaukimo, teisėtumui. 

 

http://www.licėjus.lt/
http://www.licėjus.lt/
http://www.licėjus.lt/
mailto:rastine@licejus.lt

